
大仙市中仙市民会館「ドンパル」

日 曜日 催　　事　　名 開演 終演 入場料 お問い合わせ先(主催者)

1 木 中仙小学校金管バンド部練習 14:00 20:00 関係者のみ 中仙小学校

2 金

3 土 大仙市青少年オーケストラ準備・リハ 9:00 17:00 関係者のみ 坂本陽子

4 日 大仙市青少年オーケストラ 14:00 16:15 500円 坂本陽子

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 角館混声合唱団練習 12:00 17:00 関係者のみ 角館混声合唱団

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金 第22回ソロフェスタ準備・リハ 9:00 17:00 関係者のみ 音楽ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ　ｱﾀﾞｰｼﾞｮの会

24 土 第22回ソロフェスタ 11:00 16:00 無　料 音楽ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ　ｱﾀﾞｰｼﾞｮの会

25 日 ピアノ発表会チャイルドコンサート 14:00 16:00 無　料 アンダンテ

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金 太田北小学校全校音楽劇練習 9:00 17:00 関係者のみ 太田北小学校

※催事内容等の詳細につきましては主催者へお問い合わせ下さい。また、主催者の都合で内容が変更になることがあります。

※新型コロナウイルス感染対策のため会館利用には制限がございます。詳細については会館までお問い合わせ下さい。

休　　館　　日

休　　館　　日（消防防災訓練）

休　　館　　日

休　　館　　日
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